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Les pinces coupantes Weller Erem™ sont
congues pour étre solides, durables et
tranchantes, avec la plus haute précision
possible. Fabriquées avec une qualité
suisse sans compromis et créées pour des
applications dans le monde entier, y
compris l'assemblage électronique et le
domaine médical, les pinces coupantes
Weller Erem sont prévues pour durer.
Sentez la différence avec Weller Erem™ -
le meilleur choix. A chaque fois.

KEY FEATURES

largement évidée sur le dessus et le dessous pour une meilleure visibilité



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur

Type de coupe

Capacité de coupe - Cuivre
Longueur de l'aréte de coupe
Coffre-fort ESD

Longueur de téte

Epaisseur de téte

Largeur de téte

UPC

Poids (Catalogue)

Quantité par caisse

110mm

Flush

0.99mm
7.62mm

Oui

20.8mm

6mm

11mm
043127076916
0.067 kg

25



